Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

C0mis",..:rõeS:
legieteção, Justiça e Redaçáo
Fira 	e Orçamento

Lj Obran:  Seri Públicos, Au Rurais,
Ecol5Ajek Me.4o Ambiente
Edt.m■r,ffin, Cultura, Turismo e Esportes
Set'xie e Assisténcia Social

.J Fiscallzação Ananoeira e Controle
Dafese dos Direitos Humanos, Cidadania
e S-nurança Pública

Data.
Vemedores El A 	indica

PROJETO DE LEI

Denomina a quadra de futebol de areia do Parque da

Cidade de Luiz Gustavo Dias (GUGA).

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 175/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: DENOMINA A QUADRA DE FUTEBOL DE AREIA DO
PARQUE DA CIDADE DE LUIZ GUSTAVO - GUGA.

PROTOCOLO GERAL N° 414512017
Data: 30/11/2017 - Ho ário: 14:39

11111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Luiz Gustavo Dias, a quadra de futebol de areia do parque da

Cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 29 de novembro  de 2017.

ardoso

Vereádora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1